Ako poslovni prostor bude dan u podzakup ili ako zakupnik sklopi pravni 

posao s trećom osobom kojim se utječe na korištenje poslovnoga prostora, 
Zakupodavac će raskinuti Ugovor o zakupu.

Članak 5.

Ugovorne stranke su suglasne da mjesečna zakupnina za poslovni prostor 
iz članka 1. iznosi 1.500,00 EUR (slovima;jednu tisuću petsto eura i nula centi).

Članak 6.
Ugovorne stranke su suglasne da zakupnik pored zakupnine iz čl. 5. ovog 

ugovora, a za prostor iz čl. 1. ovog ugovora, plaća i:
- Troškove čišćenja I odvoza smeća u iznosu od 25,86 EUR mjesečno
- tekuće troškove vode i kanalizacije u iznosu od 7,28 EUR mjesečno